
Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. KÚ-03242/2016-760-02020 

Kupní smlouva 

uzavřená na základě výběrového řízení na zakázku malého rozsahu vyhlášenou na 
elektronickém tržišti Tendermarket Č. T004/16V/00024174 ze dne 1. 7. 2016, a na základě 
vzájemného konsensu, dále jen („smlouva"). 

Obchodní firma/jméno 

Jaromír Landa 
Palackého 413 / 17, 58901, Třešť 

IČO: 68049854 
DIČ: CZ6904222985 
bankovní spojení: Fio bank 
čís. účtu: 2000325007/2010 

(dále též nazývaná v textu smlouvy jako prodávající) 

a 

Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu 
jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 
Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 

IČ: 71185208 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: ČNB Brno-město 
číslo účtu: 33223681/0710 

(dále též nazývaná v textu smlouvy jako kupující) 

Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dle této kupní smlouvy (dále jen „smlouva") 
kancelářský nábytek specifikovaný v zakázce ET Tendermarket Č. T004/16V/00024174 a to 
řádně, včas a v dohodnuté kvalitě. Kupující se zavazuje tento předmět koupě převzít a zaplatit 
za něj cenu podle čl. III této smlouvy. 

Stránka 1 z 4 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. M:J-03242/2016-760-02020 

Popis zboží 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace a požadavků výběrového 
řízení, včetně přepravy a montáže (dále také jen „zboží"). 

Místem určení je: 

část zakázky č. 1 pro Kú Jihlava: Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
část zakázky č. 2 pro KP žd'ár n. Sázavou: Strojírenská 8, 591 27 Žd'ár n. Sázavou 

Cena 

1. Cena zboží bez DPH popsaného v čl. II. této smlouvy : 

část zakázky č. 1 - KÚ Jihlava: 	 37 507,- Kč bez DPH 
část zakázky Č. 2 - KP Žd'ár nad Sázavou : 75 222,- Kč bez DPH 

2. Sazba DPH se řídí zákonem o DPH platným ke dni uskutečnění zdanitelného pinění. 

IV. 
Platební podmínky 

Cenu za zboží uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně po dodání zboží převodem na 
bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávající vystaví fakturu do 5 dnů po 
spinění dodávky. Splatnost faktury je 21 dnů po dni prokazatelného doručení kupujícímu. 

Faktura (daňový doklad) musí mít veškeré náležitosti účetního dokladu v souladu 
s ustanovením zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

V. 
Doba pinění 

Prodávající zboží dle této smlouvy předá a sestaní nejpozději do 19. 9. 2016. 

VI. 
Odpovědnost za vady 

Prodávající je povinen dodat nové, nepoužité zboží v množství a kvalitě podle této 
smlouvy. Prodávající poskytuje na dodavé zboží záruku 24 měsíců. 

Kupující je povinen případné vady písemně (emailem) oznámit prodávajícímu na adresu: 
info@landa-interiery.cz  bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do konce 
ujednané záruky. 

Stránka 2 z 4 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. KÚ-03242/2016-760-02020 

3. Kupující může podle své volby požadovat odstranění vad: 

jde-li o neopravitelné vady provedení a jakosti - dodáním náhradního zboží za zboží 
vadné, 
jde-li o vady množství - dodáním chybějícího množství, 
jde-li o opravitelné vady jakosti nebo provedení - odstranění těchto vad opravou 

4. 	Termín pro řádné odstranění reklamovaných vad je nejpozději do 30. kalendářních dnů 
po písemném doručení reklamace. 

VII. 
Výhrada vlastnictví 

Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího a odklad nabytí vlastnického práva 
kupujícího ke zboží trvá do doby, kdy kupující zaplatí celou jeho kupní cenu. 

Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku, 
kdy kupující zaplatí kupní cenu za dodané zboží, tj. dnem, kdy bude celá kupní cena 
připsána na účet prodávajícího. 

VIII. 
Sankční ustanovení 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za zboží je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení. 

V případě, že prodávající neodstraní řádně reklamované vady ve stanovené lhůtě 30 dnů, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý následující 
den po uplynutí lhůty 30 dnů až do doby řádného odstranění závady. Smluvní pokuta se 
neuplatní, pokud prodávající poskytne po dobu odstraňování závady stejnou část nábytku, 
jako je reklamovaná. 

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná smluvní strana nezávisle na tom, 
zda a v jaké výši vznikne oprávněné smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou může 
oprávněná smluvní strana uplatňovat a vymáhat samostatně. 

IX. 
Změny smlouvy, odstoupení 

1. Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsaným oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Toto ujednání se týká zejména podnětu k omezení rozsahu pinění 
této smlouvy nebo k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy, popřípadě jiných změn 
týkajících se zboží. 

Stránka 3 z 4 



Katastrální úřad pro Vysočinu 
Č. KÚ-03242/2016-760-02020 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak 
v případech, kdy: 

prodávající se dostane do prodlení s dodáním zboží a toto prodlení je větší než 30 dnů, 
na prodávajícího byl prohlášen konkurz nebo zahájeno nucené vyrovnání. 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, zejména pak 
v případě, jestliže je kupující v prodlení s placením faktur větším než 30 dnů. 

5. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou 
smluvní strany povinny uhradit si navzájem účelně vynaložené náklady spojené s piněním 
této smlouvy a případnou náhradu vzniklé škody. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden výtisk. 

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající 
platným právním řádem ČR. 

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá 
pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv) v platném znění. 

V Jihlavě dne: 25. 7. 2016 	 V Třeští dne: 25. 7. 2016 

Kupující 	 Prodávající 
/podpis a razítko/ 	 /podpis a razítko/ 

Přílohy: 
Specifikace nábytku pro část č. 1 — KÚ Jihlava - 16NAB066 
Specifikace nábytku pro část č. 2 — KP Žd'ár nad Sázavou - 16NAB071 

Stránka 4 z 4 



fk
i  
121 

OKAT-5 

%ONOU, AhLk.A. 

NABÍDKA Č 1RNAR(171 

Jaromír Landa 
Palackého 413/17 
589 01 Trešť 
Ič:  68049854 
Dič: CZ6904222985 

Provozovna: 
Landa-interiery 
Úvoz I 
586 01 JIHLAVA 

e-mail: infoglanda-interiery.ci 

Odběratel: 	IČ: 
DIČ: 

Katastrální úřad pro Vysočinu 
Fibichova 4666/6 
586 01 Jihlava 

Tel.: 
tel. +420 567 302 427 ww.landa-interiery.cz  tel. +420 777 578 353 

71185208 

Konečný příjemce: Nabídka č.: 	 16NAB071 
Datum zápisu: 	 13.07.2016 
Platno do: 

Příloha č.2  -  specifikace : KP Žďár nad Sázavou 

       

             

Označení dodávky 	 Množství 	 J.cena 	 Cena °/0DPH 	 DPH 	KČ Celkem 

1 ks 5 797,00 5797.00 21% 1 217,37 7014,37 
1 ks 4 071,00 4071,00 21% 854,91 492591 
1 ks 4704,00 4704,00 21% 987,84 5691,84 

1 ks 2 670,00 2670.00 21% 560,70 3230,70 
1 ks 3 404,00 3 404,00 21% 714,84 4 118,84 
1 ks 1 508.00 1 508,00 21% 316,68 1 824,68 
2 2383,00 4766,00 21% 1 000,86 5766,86 

1 1 473.00 1 473,00 21% 309,33 1 782.33 
1 3938,00 3938,00 21% 826,98 4 764,98 
2 2986,00 5972,00 21% 1 254,12 7226,12 

1 4880,00 4880,00 21% 1 024,80 5 904,80 

2 777,00 1 554,00 21% 326,34 1 880,34 
3 148,00 444,00 21% 93,24 537,24 
1 4723,00 4723,00 21% 991,83 5714,83 

6 1 974,00 11 844,00 21% 2487,24 14 331,24 

1 5415,00 5415,00 21% 1137,15 6552,15 

1 6 716,00 6716,00 21% 1 410,36 8 126,36 
1 1 343,00 1343,00 21% 282,03 1 625,03 

75 222,00 15 796.62 91 018,62 
0,38 

91 019,00 

systém Hobis, provedení : HOBIS Calvados, šedé podnoží 

 

Místo pinění části č.2 
Strojírenská 8, Žďár nad Sázavou, 591 27 

  

Vystavil: Jaromír Landa 

   

   

Di.ilall si.ned by: Jaromír Landa 
ate: 	 . 	 . 3-14:28:1 / 

Reason: elektronicky podepsáno 
Location: Jihlava Ekonomický a inťormačni systém POHODA 

  

CEV 80 L 100, ergo stůl 60/80 levý 
CJ 1200 100, stůl jednací 120cm 
CP 1200 1 100, stůl jednací 120cm s 
obloukem 
CP 20 L P 100, stůl jednací - kapka levá 
CS 800 100, stůl pracovní 80cm 
D 280, skříň policová otevřená 74x80cm 
D 2 80 01, skříň policová dvéřová 
74x80cm 
D 340, skříň policová otevřená 111x40cm 
D 5 80 01. skříň šatní dvéřová 185x80cm 
DZ 3 80 02 Al. Skříň policová dvéřová 
111*80cm, zámek 
K 25 C N, kontejner 5 zásuv. centr. léta 
napříč 
OS 40, odkládací stěna, s věšáky 185cm 
R 400 800 30, rektifikace 3cm 
SPR 80 60 L N, Skříň rol stol levá napříč 
80cm 
CALYPSO MEETING, jednací židle 
CALYPSO MEETING 
HALIA MESH SP, Kancelářská židle 
HALIA s podhlavnikem 
Montáž a manipulace 
Přeprava zboží a montážníků 

Součet položek 
Zaokrouhlení 
CELKEM K 1:11-1RADE.  



Příloha Č. 1 Specifikace kancelářského nábytku pro KÚ Jihlava -  část č. 1 

Označení dodávky Množství J.cena Cena °/0DPH DPH 

kancel. 322 
ERGN 80 L, pracovní stůl 1 ks 6 605,00 6 605,00 21% 1 387,05 
HK 25 C 80, kontejner 5 zás.centr. 
kancel. 307 

2 ks 5 015,00 10 030,00 21% 2 106.30 

NHS 14, stůl zakončovací 1 ks 1 142,00 1 142,00 21% 239.82 
spojovací kování, montážní mat. 
kancel. 316 

1 bal 300,00 300,00 21% 63,00 

H 2, policová skříň 75cm 
kancel. 319 

2 ks 1 836,00 3 672,00 21% 771,12 

ERGN 80 L, pracovní stůl 
kancel. 321 

1 ks 6605,00 6605,00 21% 1 387,05 

SP 8060, přídavná skříň ke stolu - ATYP 1 ks 3 622,00 3 622.00 21% 760,62 
67 x 75,5 x 60 
montáž a manipulace 1 4796,00 4796,00 21% 1 007,16 
přeprava zboží a montážníků 1 735,00 735,00 21% 154,35 

Součet položek 37 507,00 7876,47 
Zaokrouhlení 
CELKEM K ÚHRADĚ 

Kč Celkem 

7992,05 
12 136,30 

1 381,82 
363,00 

4443,12 

7992,05 

4382,62 

5803,16 
889,35 

45 383,47 
-0,47 

45 383,00 

Provedení buk, kov černý. 
Katastrální úřad pro Vysočinu, Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava,  III.  NP  budovy. 

Vystavil: Jaromír Landa 

Ekonomický a informační systém POHODA 

DDailielá lygig4d1b3y1:  4Je2r6o:m56ir Landa 

Reason: elektronicky podepsáno 
Location: Jihlava   

NABÍDKA Č. 16NAB066 
Jaromír Landa 
Palackého 413/17 
589 01 Trešt' 
Ič: 68049854 
Dič: CZ6904222985 

Provozovna: 
Landa-interiery 
Úvoz I 
586 01 JIHLAVA 

Odběratel: 	IČ: 
Dle: 

71185208 

Katastrální úřad pro Vysočinu 
Fibichova 4666/6 
586 01 Jihlava 

e-mail: infoglanda-interiery.< Z 
Tel.: 

tel. +420 567 302 427 
. +420 777 578 353 	 www.landa-interiery.cz  

tel  

Nabídka č.: 	 16NAB066 
Datum zápisu: 	 30.06.2016 
Platno do: 

Konečný příjemce: 


